Mediante a excussão da Fiança objeto deste item a Fiadora sub-rogar-se-á nos 

direitos dos Debenturistas perante a Emissora, conforme aplicável. 

3.9.10. Com base nas informações trimestrais referentes ao período de nove meses 

findo em 30 de setembro de 2025, o patrimônio líquido consolidado da Fiadora é de 

R$40.830,44 (quarenta mil oitocentos e trinta reais e quarenta e quatro centavos), sendo 

certo que o referido patrimônio poderá ser afetado por outras obrigações, inclusive 

garantias reais ou fidejussórias, assumidas e/ou que venham a ser assumidas pela Fiadora 

a terceiros. 

CLÁUSULA IV

[...]

Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios correspondentes a 100% 

(cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos Depósitos 

Interfinanceiros – DI de um dia, over extra-grupo, expressas na forma de percentual ao 

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas 

diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua 

página Internet (www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescido exponencialmente de uma 

sobretaxa (spread) equivalente a 2,40% (dois inteiros e quarenta centésimos por cento) 

ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”).  

4.11.2. A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do 

Valor Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, desde a Data de Início da